Njoftimi për fituesit

199

NJOFTIM I FITUESIT PËR PROCEDURËN PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL NE KATEGORINË EKZEKUTIVE
Bashkia Tiranë, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton se për pozicionin/pozicionet:
199-Specialist,Sektori i Statistikave të Investimeve të Punëve Publike, Drejtoria e Prokurimeve Publike,Bashkia Tiranë,Kategoria IV-2
Kandidati fitues është:
· Pranvera Gjoka 78 pikë
· elda osmani 76 pikë
· Ilvio Bajraktari 75 pikë
· Ardiola Bardhoshi 75 pikë
· Aldri Gazidedja 74 pikë
· Ina Faja 74 pikë
· Oltjona Shehu 73 pikë
· Marin Shaqiri 72 pikë
· Redona Elezi 72 pikë

